
 

 
Brussel, 8. november, 2007  
 
 
Nytt Park Inn-hotell på Norefjell 
 
Hotellselskapet Rezidor utvider porteføljen av Park Inn-hoteller kraftig over hele Europa. 
I 2008/2009 åpner selskapet et nytt Park Inn-hotell på Norefjell som en del av prosjektet 
Nore Park.  
 
Park Inn Nore Park vil inneholde 140 rom og er en del av den planlagte landsbyen Nore Park. 
Åpningen vil skje mot slutten av 2008/begynnelsen av 2009.  
 
- Norden er en svært viktig region for videre strategisk vekst. Park Inn er vårt raskest voksende 
varemerke og blir stadig mer synlig i Norge. Park Inn Nore Park blir vårt femte prosjekt i Norge 
og vi har stor tro på hotellkonseptet i forbindelse med Nore Park, sier Christian Gartmann, 
Area Vice President Nordics i Rezidor.  
 
Nore Park er et omfattende prosjekt bestående av hotell, leiligheter, handleområder, golfbane 
og skøyteanlegg. Park Inn Nore Park vil få 140 moderne rom, to restauranter, bar, møte- og 
konferansefasiliteter og en treningsavdeling.  
 
- Park Inn har blitt et svært populært varemerke i Europa, Midt-Østen og i Afrika. Hotellene 
ligger i det midtre prissjiktet og fokuserer på de essensielle delene av en god hotellopplevelse 
for både forretnings- og fritidsreisende, herunder en god seng i friske og rene omgivelser og en 
varm service fra de ansatte, uttaler Christian Gartmann.  
 
Rezidor er blant verdens raskest voksende hotellselskaper og i perioden mellom 2007 og 2009 
vil selskapet åpne totalt 20.000 nye hotellrom. I Norge har Rezidor Park Inn-hoteller i 
Haugesund, Rauland og Stavanger. I tillegg åpnes et nytt Park Inn i Oslo i 2009.  
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt:  
The Rezidor Hotel Group 
Kristina Windset 
Tel. +46 70 590 86 38 
kristina.windset@rezidor.com 
 
Til redaksjonen: 
The Rezidor Hotel Group er et av verdens raskest voksende hotellselskap. Gruppens portefølje inkluderer 309 
hoteller med mer enn 63.000 rom i drift og under uvikling i 48 land. 
 
Rezidor driver hotellkjedene Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn og 
Country Inns & Suites i Europa, Midt-Østen og Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints plus™ for frekvente 
hotellgjester. Rezidor har signert en global lisensavtale med det italienske motehuset Missoni angående utvikling og 
drift av en kjede livsstilshoteller med samme navn; Hotell Missoni.  
 
I november ble Rezidor Hotell Group notert på Stockholm-børsen. Med sine 41,7 prosent er Carlson Companies 
største aksjeeier.  
 
For ytterligere informasjon, besøk www.rezidor.com. 


